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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 37 Women, 50m Breaststroke Open
3/27/2011 - 10:40 Results Prelim
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

Kadeti

1. IVANOVIC, Dragana 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.25 621 A
2. MIHAJLOVIC, Selena 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 36.29 569 A
3. GRBIC, Milica 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.60 555 A
4. GRUIC, Milica 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 37.46 517 B
5. MATIC, Marina 96 Plivacki ,,Klub"Becej 38.07 493 B
6. FOTIC, Jelisaveta 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.09 492 B
7. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 38.50 476 B
8. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 40.32 415 R
9. STOJKOVIC, Milena 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.88 398

10. NIKOLIC, Teodora 96 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 41.68 376
11. DJAKOVIC, Nevena 96 Tent 42.05 366
12. MUTAVDZIC, Isidora 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 45.71 285

DNS DJORDJEVIC, ANETA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Juniori

1. BANJANIN, Natasa 94 Vojvodina N.Sad 35.76 595 A
2. VUJATOV, Dejana 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.79 593 A
3. SMILJKOVIC, MAJA 93 Plivacki klub "Leskovac" 37.81 503 B

DNS APOSTOLOVIC, Sanja 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Apsolutna

1. BOGDANOVIC, JOVANA 92 Plivacki savez Srbije 34.66 653 A
2. IVANOVIC, Dragana 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.25 621 A
3. BANJANIN, Natasa 94 Vojvodina N.Sad 35.76 595 A
4. VUJATOV, Dejana 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.79 593 A
5. GAZIKALOVIC, Ivana 92 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.09 578 A
6. MIHAJLOVIC, Selena 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 36.29 569 A
7. GRBIC, Milica 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.60 555 A
8. COJIC, NINA 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 36.70 550 A
9. MARJANOVIC, Jovanka 91 Vojvodina N.Sad 36.75 548 B

10. GRUIC, Milica 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 37.46 517 B
11. SMILJKOVIC, MAJA 93 Plivacki klub "Leskovac" 37.81 503 B
12. MATIC, Marina 96 Plivacki ,,Klub"Becej 38.07 493 B
13. FOTIC, Jelisaveta 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.09 492 B
14. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 38.50 476 B
15. DUDUKOVIC, Jovana 98 "Feniks",Sombor 38.69 469 B
16. HARI, Vanja 98 "Feniks",Sombor 39.06 456 B
17. DRAGIN, Jovana 92 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 39.69 435 R
18. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 40.32 415 R
19. STOJKOVIC, Milena 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.88 398
20. NIKOLIC, Teodora 96 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 41.68 376
21. DJAKOVIC, Nevena 96 Tent 42.05 366
22. MUTAVDZIC, Isidora 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 45.71 285

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plivacki Savez Srbije 3/27/2011 10:50 - Page 2

Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 37, Women, 50m Breaststroke, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

DNS DJORDJEVIC, ANETA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis
DNS BRDARIC, Nevena 97 "Feniks",Sombor
DNS APOSTOLOVIC, Sanja 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
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